

3 Kasım 2009-Salı

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, TTB eski başkanlarından Prof. Dr. Nusret Fişek'in mezarı başında ve ardından Hacettepe Üniversitesinde düzenlenen anma törenlerine katıldı ve bir konuşma gerçekleştirdi.

6 Kasım 2009-Cuma

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL, Kocaeli Eczacı Odası'nın yeni hizmet binasının açılış törenine katıldılar.

7 Kasım 2009-Cumartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, Uşak Eczacı Odası'nın ev sahipliğinde düzenlenen Ege Eczacı Odaları Danışma Kurulu toplantısına katıldı. Toplantıda, kamu kurum iskontoları, Eşdeğer İlaçlar, İlaç Takip Sistemi ve bölgesel sorunlar görüşüldü.

10 Kasım 2009-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, 2. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve teknik heyet, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ile bir araya gelerek, Protokol revizyonu ve 18 Eylül tarihli Kararname ile yürürlüğe girecek olan fiyat düşüşleri hakkında bir görüşme gerçekleştirdiler.

11 Kasım 2009-Çarşamba

- TEB Merkez Heyeti, AİFD, TİSD, İEİS, Selçuk Ecza Deposu, Hedef Ecza Deposu, Nevzat Ecza Deposu ve TEKB'nin üst düzey yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda, 18.09.2009 tarihinde yayımlanan Tebliğ ve İlaç Fiyat Kararnamesi sonrasında yaşanacak ilaç fiyat düşüşlerinden kaynaklı zararların giderilmesi için depolara yapılacak iadelerde izlenecek yöntem görüşüldü.
- Aynı gün TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL'in başkanlığında, Oda Genel Kurulları sonrasında yeni göreve gelen Genel Sekreterlerin katılımı ile TEB Merkez Binası'nda bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, Eczacı Odaları ile TEB arasındaki yazışma teknikleri ile diğer iletişim yöntemleri gözden geçirilerek, son dönemde eczacılık alanında yaşanan değişiklik ve düzenlemelere ilişkin yürütülmesi gereken çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

12 Kasım 2009-Perşembe

S.B. İEGM yetkilileri ile Karekod ve İlaç Takip Sistemi hakkında yapılan toplantıya, TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL ve teknik heyet katıldı.

14 Kasım 2009-Cumartesi

Antalya'da düzenlenen 6. Ulusal Tıp Bilişimi Kongresi'ne katılan TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, İlaç Takip Sistemi sempozyumunda bir konuşma gerçekleştirdi.

17 Kasım 2009-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Hukuk Danışmanı, Sağlık Bakanı Prof.Dr. Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ederek, 6197 sayılı yasa hakkında görüşme gerçekleştirdiler.

18 Kasım 2009-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Mukaddes HARMANCI, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarete devletin global bütçeye geçişi sonrasında kamu kurum iskontolarında yaşanacak artışın eczacıya getireceği zarar konusunda alınması gereken önlemler ve son dönemde eczacıların yaşadıkları sorunlar görüşüldü.

19 Kasım 2009-Perşembe

- Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ, Birliğimizin bir kuruluşu olan Novagenix Biyoanalitik İlaç AR-GE Merkezi'nde incelemelerde bulundu.
- Global bütçeye geçiş ile beraber sağlık alanında yaşanan değişimlerden eczacıyı koruyabilmek için gerekli değişimlerden eczacıyı koruyabilmek için gerekli yöntemler üzerine görüşme yapmak için, TEB II. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim KERMAN ile bir araya geldiler.

20 Kasım 2009-Cuma

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve II. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER, Eskişehir Eczacı Odası'nın yeni hizmet binası açılış törenine katıldılar.

21 Kasım 2009-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Kütahya Eczacı Odası'nın yeni hizmet binası açılış törenine katıldılar.

23 Kasım 2009-Pazartesi

TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim KERMAN ile bir görüşme gerçekleştirdi.

25 Kasım 2009-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz. Özgür ÖZEL, Çalışma Bakanlığı Müsteşarı Birol AYDEMİR'i makamında ziyaret ettiler. Ziyarete, devletin global bütçeye geçişi sonrasında bu durumun eczacıya getireceği zarar ve bu zarar karşısında alınması gereken önlemler ile yapılması gerekenler görüşüldü.

01 Aralık 2009-Salı

- SGK'nın son dönemde uygulamaya koyduğu muayene ücretleri konusunda hastaların ve eczacıların yaşadığı mağduriyete ve ayrıca devletin alacağı mali tedbirler sonrasında 4 Aralık'ta yaşanacak ilaç fiyat düşüşlerinden etkilenecek eczanelere dikkat çekmek amacıyla, 4 Aralık 2009 günü uygulanması kararlaştırılan eczane kapatma eylemi, TEB Merkez Heyetince yapılan basın toplantısı ile kamuoyuna duyuruldu.
- Aynı gün TEB II. Başkanı Ecz.Hilmi ŞENER ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Türkiye'deki Ecza Depolarının yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda, 18.09.2009 tarihinde yayımlanan Tebliğ ve İlaç Fiyat Karamamesi sonrasında 4 Aralık'ta yaşanacak ilaç fiyat düşüşlerinden kaynaklı olarak eczacıların yaşayacakları zararların giderilmesi için depolara yapılacak iadelerde izlenecek yöntem görüşüldü.

3 Aralık 2009-Perşembe

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, CHP Grup Başkanvekili Kemal KILIÇDAROĞLU'nu TBMM'de ziyaret ederek, eczacıları 4 Aralık 2009 günü eczanelerini kapatmaya götüren nedenleri ve çözüm önerilerini görüştüler.
- TEB Merkez Heyetini temsilen Başkan Ecz.Erdoğan ÇOLAK, sağlıkta tasarruf tedbirlerinin yarattığı yıkıma ve talana karşı dur demek amacıyla, SGK Merkez Binası'nın önünde emek ve meslek örgütlerinin de tam destek verdiği bir basın açıklaması yaptı. Basın açıklamasının ardından Ankara'daki eczacıların da katılımı ile temsili olarak Sosyal Güvenlik Kurumu önüne anahtar bırakma eylemi gerçekleştirildi.
- Ekonomiden sorumlu Devlet Bakanı Ali BABACAN ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer DİNÇER ile bir araya gelen TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, eczacıları 4 Aralık 2009 günü eczanelerini kapatmaya götüren nedenler ve sorunların çözümü için TEB'in beklentilerinin neler olduğu hakkında bir görüşme gerçekleştirdi.

4 Aralık 2009-Cuma

Sağlıkta uygulanması kararlaştırılan tasarruf tedbirlerinin eczanelerde yaratacağı yıkıma dikkat çekmek amacıyla

2100 nöbetçi eczane ile tüm Türkiye'de %100'e yakın katılımla bir günlük kapatma eylemi gerçekleştirildi.

10-13 Aralık 2009

TEB 37. Olağan Büyük Kongresi, 316 delegenin ve Kongreyi takip eden bine yakın eczacının katılımı ile Ankara'da gerçekleşti. Kongre'de son iki yıldır Birliğimizin yürüttüğü çalışmaların değerlendirilmesinin yanı sıra, son olarak yayımlanan mevzuatın eczacılar ve hastalarımız üzerinde yarattığı yıkıcı etkiler tüm yönleriyle değerlendirildi. 24 bin eczacının temsilcisi delegelerin tamamı, eczacıları 4 Aralık'ta bir günlük uyarı eylemine götüren sorunlar çözümlene kadar mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

17 Aralık 2009-Perşembe

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY ve Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.Şerif BOYACI, Doç.Dr.Mustafa ASLAN, Ecz.Ekrem EŞKİNAT ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.Faruk EKMEK, 2009 yılı SGK Protokolünün Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi hakkında görüşme yapmak üzere Eczacı Milletvekilleri ile bir araya geldi.

18 Aralık 2009-Cuma

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.M.Şerif BOYACI ve Ecz.Ekrem EŞKİNAT, CHP Grup Başkan Vekilleri Hakkı Sühay OKAY ve Kemal KILIÇDAROĞLU'nu ziyaret ederek, 2009 yılı SGK Protokolünün Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi ve bundan sonrasında yaşanacak süreç hakkında görüşme gerçekleştirdiler.
- Aynı gün TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Merkez Heyeti Üyeleri Ecz.M.Şerif BOYACI ve Ecz.Ekrem EŞKİNAT, MHP Grup Başkan Vekili Oktay VURAL'ı ziyaret ettiler. Ziyarete, 2009 yılı SGK Protokolünün SGK tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi ve eczacıların son dönemde yaşadıkları sorunlar hakkında bilgi verildi.

21 Aralık 2009-Pazartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY, Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY ve Merkez Heyeti Üyesi DoçDr.Mustafa ASLAN, Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Nihat TOSUN'u ziyaret ederek, SGK'nın protokolü tek taraflı olarak feshetmesi hakkında görüşme gerçekleştirdiler. S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim KERMAN'ın da bulunduğu görüşmede ayrıca, iptal edilen 2009/40 sayılı Genelgede yer alan muvazza konusu ele alındı.

22 Aralık 2009-Salı

- 37. Dönem 1. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı TEB Merkez Binada gerçekleştirildi. Toplantıda, tek gündem maddesi olarak, 2009 yılı SGK Protokolünün Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından tek taraflı olarak feshedilmesi hakkında yapılacak işlemler ve izlenecek süreç görüşüldü.
- Aynı gün TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve II. Başkan Uzm.Ecz.Harun KIZILAY, SGK Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda, SGK'nın 2009 yılı Protokolünü tek taraflı olarak feshetmesi konusu görüşüldü.

23 Aralık 2009- Çarşamba

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Meclis Sağlık Komisyonu Başkanı Cevdet ERDÖL'ü ziyaret ettiler. Ziyarette son dönemde SGK ile yaşanan problemler ve bunlara ilişkin yapılması gerekenler görüşüldü.
- II. Başkan Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Denetleme Kurulu Üyesi Ecz.M.Faruk EKMEK, Ak Parti Genel Başkan Yard.Salih KAPUSUZ ve Milletvekili Ecz.Öznur ÇALIK ile bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede, Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaşanan sıkıntılar ve tek taraflı sözleşme feshi konuları ele alındı.

24 Aralık 2009-Perşembe

- Türkiye genelindeki eczacılık fakültesi dekanları Ankara'da biraraya gelerek bir toplantı gerçekleştirdiler ve toplantı sırasında TEB II. Başkanı Uzm.Ecz. Harun KIZILAY, SGK ile gelinen son durum hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Toplantı sonrasında da dekanlar, eczacılık mesleğinin geleceği ve Sosyal Güvenlik Kurumu'nun son günlerdeki tutumu üzerine bir açıklama yaptılar.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve II. Başkan Uzm. Ecz.Harun KIZILAY, Saadet Partisi Başkanı Prof.Dr. Numan KURTULMUŞ'u ziyaret ederek, Sosyal Güvenlik Kurumunca yapılan tek taraflı sözleşme feshi sonrasında yaşanan süreç ve sorunun çözümü hakkında fikir alışverişinde bulundular.
- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, S.B. İlaç ve Eczacılık Genel Müdürü Saim KERMAN ile bir görüşme gerçekleştirdi.

28 Aralık 2009-Pazartesi

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm. Ecz.Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, CHP Genel Başkanı Deniz BAYKAL'ı ziyaret

ettiler. Ziyarette Sosyal Güvenlik Kurumu ile yaşanan sorunlar ve tek taraflı sözleşme feshi sonrasında yaşanan süreç hakkında bilgilendirme yapıldı.

- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Sağlık Bakanı Prof. Dr.Recep AKDAĞ'ı ziyaret ederek, SGK tarafından yapılan tek taraflı fesih sonrasında eczanelerle tek tek sözleşme imzalanmak istenmesi ve bunun akabinde marketlerden ilaç satışının önünü açacak yasal düzenlemelerin yapılması halinde yaşanacak sıkıntılara dikkat çekti.

29 Aralık 2009-Salı

- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve TEKB Başkanı Ecz.Abdullah ÖZYİĞİT, TBMM Sağlık Komisyonu Başkanı Cevdet ERDÖL ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY, Sağlık Bakanı Prof.Dr.Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ederek, son dönemde SGK ile yaşanan problemler ve çözüm önerisi konusunda bir görüşme gerçekleştirdi.

30 Aralık 2009-Çarşamba

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Türkiye'deki Ecza Depolarının yetkilileri ile bir toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda, 4 Aralık'tan sonra yaşanan ilaç fiyat düşüşlerinden kaynaklı eczacı stok zararının telafisinde izlenecek yöntem konusu görüşüldü.

4 Ocak 2010-Pazartesi

- TEB Merkez Heyetini ziyaret eden Ak Parti Eczacı Milletvekilleri ile son dönemde SGK ile yaşanan sorunlar konusunda bir görüşme gerçekleştirildi. Merkez Heyeti tarafından görüşmede, eczacıların birikmiş sorunlarının çözümüne yönelik olarak, TEB'in taleplerine çözüm olacak yeni bir Protokolün hayata geçirilmesi için başlatılacak görüşmelere hazır olunduğu belirtildi.
- Aynı gün TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, sağlık meslek örgütlerinin genel sekreterleri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, sağlıkta tasarruf tedbirlerinin yarattığı yıkıma karşı sağlık meslek örgütleri olarak yapılması gerekenler görüşüldü.

5 Ocak 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, Merkez Heyeti Üyesi Ecz.Şerif BOYACI ve Ecz.Hüseyin OLAN, Devlet Bakanı Faruk ÇELİK'i TBMM'nde ziyaret ettiler.

11 Ocak 2010-Pazartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, SGK'nın daveti üzerine Kurum Başkanı Emin ZARARSIZ ile bir görüşme gerçekleştirdiler. Görüşmede, Birliğimiz tarafından öncelikli olarak eczacının sorunlarını çözmeye yönelik bir Protokol imzalanmak istendiği belirtildi.

12 Ocak 2010-Salı

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm.Ecz. Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK Başkanı Emin ZARARSIZ ile görüşerek, eczacıların birikmiş sorunlarının çözümüne yönelik yeni bir Protokolün hayata geçirilmesi için görüşmelerin başlaması gerektiğini belirttiler.

13 Ocak 2010-Çarşamba

- TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulu, son dönemlerde ülke gündeminde de sıkça yer bulan mesleki sorunlarla ilgili bilgilendirme yapmak ve bu sorunların çözümüne yönelik bir Protokolün SGK ile imzalanması için TEB'in hazır olduğunu belirtmek üzere, Cumhurbaşkanlığı Abdullah GÜL'e bir ziyaret gerçekleştirdiler.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, II. Başkan Uzm. Ecz.Harun KIZILAY, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, Sağlık Bakanı Prof. Dr.Recep AKDAĞ'ı makamında ziyaret ederek, eczacıların birikmiş sorunlarının çözümüne yönelik yeni bir Protokolün hayata geçirilmesi için SGK ile görüşmelerin başlaması gerektiğini belirttiler ve bu konuda destek istediler.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK, Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL ve Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, SGK Başkanı Emin ZARARSIZ ile bir görüşme daha gerçekleştirerek, TEB'in taleplerinin dikkate alındığı bir Protokolün imzalanmasının gerekliliği konusunu bir kez daha dile getirdiler.
- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, aynı günün akşamı GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ile bir görüşme gerçekleştirdiler.
- TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve II. Başkan Uzm. Ecz.Harun KIZILAY, Başbakanlık Müşaviri ve Belediyeler Birliği Genel Sekreter Yard. Mehmet KELEŞ ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

14 Ocak 2010-Perşembe

SGK tarafından uygulanan tek taraflı Protokol feshi sürecinde gelinecek durumun değerlendirilmesi amacıyla TEB Merkez Binası'nda 51 Eczacı Odasının Başkan ve Yöneticilerinin katılımı ile 37. Dönem 2. Başkanlar Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

15 Ocak 2010-Cuma

TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ile bir görüşme gerçekleştirdiler.

19 Ocak 2010-Salı

- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Merkez Heyeti Üyesi Doç.Dr.Mustafa ASLAN, AKP Malatya Milletvekili Ecz.Öznur ÇALIK'ı ziyaret ederek, eczacılık yasasına madde eklenmesi konusunda bir görüşme gerçekleştirdiler.
- TEB Genel Sekreteri Ecz.Özgür ÖZEL, Türk Tabipleri Birliği'nin Tam Gün Yasasına karşı İbn-i Sina Hastanesi önünde gerçekleştirdiği eyleme katılarak destek verdi.
- TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Genel Sekreter Ecz.Özgür ÖZEL, SGK GSS Genel Müdürü Hasan ÇAĞIL ile görüştüler.

21 Ocak 2010-Perşembe

TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Av.Gökhan PEKCAN, SGK yetkilileri ile Protokol revizyonu hakkında görüşme yaptılar.

22 Ocak 2010-Cuma

TEB II. Başkanı Uzm.Ecz.Harun KIZILAY ve Av.Gökhan PEKCAN, Sosyal Güvenlik Kurumu ile Protokol görüşmeleri yapmak üzere Kurum yetkilileri ile bir araya geldiler.

28-29 Ocak 2010-Perşembe-Cuma

Yeni seçilen 37. Dönem Merkez Heyetinin iki yıllık hedeflerinin yer alacağı Çalışma Programı'nın hazırlanması için düzenlenen çalıştay, TEB Merkez Heyeti ve Denetleme Kurulunun katılımları ile Gölbaşı'nda gerçekleştirildi.

30 Ocak 2010-Cumartesi

TEB Başkanı Ecz.Erdoğan ÇOLAK ve Sayman Ecz.Nevin TAŞLIÇAY, SGK tarafından aylık olarak gerçekleştirilmesi planlanan sektörel paylaşım toplantılarının, ilaç sektörü ile yapılan ilk toplantısına katıldılar.